Совет депутатов
   муниципального образования
        Имангуловский сельсовет
           Октябрьского района
	     Оренбургской  области
              третьего созыва

             Р Е Ш Е Н И Е

от _04.10.2019 №149

О     внесении     изменений    и
дополнений  в  решение Совета
депутатов       муниципального
образования      Имангуловский
сельсовет   от  03.07.2009 № 255
 «Об утверждении Положения
об оплате труда обслуживающего
персонала  администрации
муниципального образования
Имангуловский сельсовет»

Руководствуясь  Федеральным законом от 19.12.2016 № 460-ФЗ  «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона « О минимальном размере оплаты труда»    Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет  р е ш и л:
1. Внести в пункт  2.2 статьи  2  решения Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет от 03.07.2009 № 255 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала  администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет» изменение, изложив его в следующей редакции:
Профессиональная квалификационная группа  «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада
(руб)

	Первый уровень
	Уборщик служебных помещений
	6762

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада
(руб)

	Второй уровень
	Водитель
	6780

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 год, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Имангуловский сельсовет и   распространяется  на правоотношения  возникшие  с 01 октября 2019

Председатель Совета депутатов                                Р.В.Абушахмин

Глава муниципального образования                        А.А.Исанчурин